Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

ДУМА БИРЮСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИРЮСИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ

(Третий созыв)
от   25.06.2015 г.                                                                                               № 165
Об исполнении бюджета

Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение» за 2014 год.

            Руководствуясь статьями 264.5, 264.6 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, статьями 52,53 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, статьями 24,44,57,60 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,  статьями 26,22 Положения о бюджетном процессе Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», утвержденным решением Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 30.10.2013 г.№ ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​72 (с изменениями от 26.03.2014 г № 99),

  Дума Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» РЕШИЛА:
Статья 1.
  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» за 2014 год по доходам в сумме 50 521 673,64 рублей, по расходам в сумме 37 235 762,05 рублей. Профицит бюджета в сумме 13 285 911,59 рублей.

  2. Утвердить показатели исполнения бюджета:

 - доходы бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» по классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2014 год согласно приложению 1;

 - расходы бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» за 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов согласно приложению 2;

 -  расходы бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 3;

 - источники финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4.
 - отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» согласно приложению 5;

 - отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» согласно приложению 6.
Статья 2.
   Опубликовать настоящее решение в Бирюсинском Вестнике.
Председатель Думы Бирюсинского городского

поселения                                                                                                                 Л.В. Банадысева
Глава Бирюсинского муниципального
образования «Бирюсинское городское поселение»                                               А.В.Ковпинец